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Sağ Salim Gidip, Mutlu Mesut Dönün

İyi Tatiller!

Haziran sonundan başlayıp eylül başına kadar 

devam eden yaz tatil sezonu, Avrupalı Türkler 

için yılın en çok beklenen zamanlarından biridir. 

Anavatanlarında bir ay izin yapabilmek, 

sevdiklerine kavuşmabilmek için 11 ay 

gurbette çalışılır.

İnsanlar uçak biletlerinin maliyetlerinin yüksek 

olmasından dolayı genellikle arabayla seyahat 

etmeyi tercih ederler. Zamanı gelir yol 

hazırlıkları tamamlanır.

Yola çıkanlara, "Allah kazasız belasız gitmek, gelmek nasip etsin." şeklinde iyi 

niyetli dualar edilir. Bu duaların temelinde niyet iyidir iyi olmasına lakin içinde 

barındırdığı kaza, bela gibi kelimeler olumsuz ifadeler negatif bir etki oluşturabilir. 

Bu nedenle dua ederken dikkat edelim. Dualarımızda kullandığımız kelimelerin 

seçiminde dikkatli olmalı, güzellik ve iyilik üzerine odaklanmalıyız. Çünkü her 

sözün, bizim üzerimizde ve çevremizde bir etkisi vardır. 

Bilimsel çalışmalar, yalan bile olsa söylenen sözlerin vücudumuzdaki hormonları 

etkileyebildiğini göstermiştir. Örneğin, sahte bir kahkaha bile olsa, vücutta 

serotonin (mutluluk hormonu) salgılanmasını tetikleyebilir.

Bu bağlamda, Peygamberimiz Hz. Muhammed'in (s.a.v) öğüdü hatırlanmalıdır: "Ya 

hayır söyle ya da sus." Yani, dilimizden sadece hayır ve güzellik akmalıdır. 

Dualarımızda da aynı prensip geçerlidir. Yola çıkanlara, "Sağ salim gidip gelin, 

mutlu mesut vakit geçirin." gibi pozitif ve iyi niyetli dualar etmek, hem 

dualarımızın etkisini güçlendirir hem de çevremize pozitif bir enerji yaymamıza 

yardımcı olur.

Tatil sezonu geldi. Artık anavatanımızın burnumuzda tüttüğü bu günlerde yola 

çıkanlara iyi yolculuklar, burada kalanlara da iyi günler geçirmelerini dilerim. Her 

birimizin dilinden güzel duaların okunduğu, hayatımızın pozitif olduğu güzel bir tatil 

geçirmenizi dilerim.  

Selametle,

Ertuğrul Kurt
UID Hollanda Bölge Başkanı 
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KÖŞE YAZILARI
Ben, üniversitede tam zamanlı çalışan bir araştırma 

görevlisiyim. Akademisyenlerin çalışma temposunu 

bilirsiniz: 8-5 arasında çalışmak gibi bir lüksümüz yok. 

Sürekli bir yoğunluk içindeyiz. Ancak, bu yoğunluğa 

rağmen akşamları ve hafta sonları şehir şehir gezerek sivil 

toplum kuruluşlarında görev yapıyorum. Çevremdekiler 

sıkça sorar: "Bütün gün çalışıyorsun, akşam eve git, 

çocuklarınla ve ailenle vakit geçir. Ne zorun var ki her 

akşam şube şube geziyorsun, toplantılara katılıyorsun?". 

Evet, diyorum, benim bir zorum var, benim bir derdim var. 

Bu hikayenin detaylarını toplantılarımda paylaşıyorum ama burada yazmak ve 

anlatmak istediğim başka bir şey var.

15 Temmuz'da bazı insanlar benzinliklerde arabalarını, bazıları bankamatiklerde 

ceplerini doldururken, bilinçli vatandaşlar topa, tüfeğe karşı durdular ve vatanımızı, 

bayrağımızı korudular. Bu olay, vatanına sahip çıkan şuurlu bireylerin ne kadar 

önemli olduğunu bir kez daha gösterdi. İşte bu yüzden, yurtdışında yaşayan genç 

neslin bu şuurda olmalarını sağlamak, bilinçli bir toplum için çalışıyorum. Benim 

zorum, derdim, hedefim bu. Bu amaç uğrunda emek harcamak benim için bir ulvi 

görevdir. Herkes zekatını farklı şekilde verir; kimisi maddi yardımda bulunur, kimisi 

fiziksel destek sağlar, kimisi de bilgilerini paylaşır. Benim zekat verme şeklim ise 

bu. Hayat boyu öğrenci olarak kendimi geliştirirken, etrafımdakilerin de bilgi ve 

becerilerle donanmasını sağlamak için çabalıyorum.

Hollanda'da yaşayan gençlerin Türk kimliklerini kaybetmeden, topluma katkı 

sağlayacak bireyler olarak yetişmelerini, Hollanda'da bir Hollandalı gibi “eşit 

yurttaş” olarak yaşamalarını sağlayacak her türlü ihtiyacı karşılamaya çalışıyorum. 

Tabii ki bunu tek başıma yapmıyorum. UID Hollanda Ailesi olarak, benim de Eğitim 

Başkanlığı yaptığım, ekibimizle birlikte eğitimler düzenliyoruz. Gençlerimizin 21. 

yüzyılın yetkinliklerine sahip olmaları önemli, ancak geçmişlerini, tarihlerini 

bilmeleri ve kimliklerini, dillerini korumaları daha da önemli.

 

Türkiye'deki kalkışma sırasında, bilinçli vatandaşlar vatanlarını korudu. Hollanda’da 

Türklerin ve Müslümanların değerlerine saldırıldığında, her platformda haklarını 

savunacak bir toplum oluşturmak bizim UID Hollanda olarak hedefimiz. Hem 

siyasette, hem resmi kurumlarda, hem ekonomide, hem de eğitimde haklarımızı 

koruyarak eşit yurttaşlar olarak yaşamak için çalışıyoruz. Bu ulvi görev 

doğrultusunda, tarihimize ve kimliğimize sahip çıkarak, genç nesilleri bilinçli 

bireyler olarak yetiştirmeye devam edeceğiz. Bu amaç için çalışan UID Hollanda 

Ailesine bana bu fırsatları verdikleri için teşekkür ediyorum. Rabbim bir daha bu 

kalkışmaları vatanımıza yaşatmasın. Demokrasi içinde, mutlu, mesut ve refah 

düzeyi yüksek bir gelecekte yaşayalım. 

Figen Arslan

Voice of UID Holland Editörü

Muhalif 

Figen 
ARSLAN

Ulvi Hedefi 
Olanlar, 

Tarihe 15 
Temmuz 
Destanı 

Yazdırdılar

3



KÖŞE YAZILARI
Hollanda’da koruyucu aile sistemi, çocukların aile 

ortamında büyüyebilmeleri için sağlanan önemli bir sosyal 

hizmettir. Koruyucu aile, biyolojik ailesiyle yaşaması 

mümkün olmayan çocukların, geçici veya uzun süreli 

olarak başka bir aile tarafından bakılmasını sağlayan bir 

sistemdir. Amaç, çocuğun güvenli ve destekleyici bir 

ortamda büyümesini sağlamaktır.

Hollanda’da koruyucu aile olabilmek için belirli kriterler 

vardır: En az 21 yaşında olmak, Hollanda’da ikamet 

etmek, sabıka kaydının temiz olması, fiziksel ve ruhsal 

olarak sağlıklı olmak ve çocuğa uygun bir yaşam alanı sunabilmek.

Koruyucu aile olabilmemin birden fazla çesidi var ve istediğimizde bunlardan birini 

tercih edebiliriz.

Acil Koruyucu Aile: Acil durumlarda çocukların kısa süreli olarak yerleştirildiği 

ailelerdir.

Kısa Dönem Koruyucu Aile: Çocukların biyolojik ailelerine dönene kadar veya 

kalıcı bir yerleştirme sağlanana kadar bakıldığı ailelerdir.

Uzun Dönem Koruyucu Aile: Çocuğun uzun süreli olarak (yetişkinliğe kadar) 

bakımını üstlenen ailelerdir.

Akraba veya Tanıdık Koruyucu Aile: Çocuğun tanıdığı veya akrabası olan kişiler 

tarafından bakılması durumudur.

Koruyucu aile olmak isteyenler bir başvuru yapar ve bu başvurular, çocuk koruma 

kurumu tarafından değerlendirilir. Değerlendirme süreci genellikle şunları içerir: Ev 

ziyaretleri ve mülakatlar, Psikolojik değerlendirme, Eğitim ve hazırlık programlarına 

katılım, Referans kontrolü ve gerekli belgelerin sunulması. 

Koruyucu aileler, bakımını üstlendikleri çocuklar için çeşitli destekler alır: Bunlar; 

Mali destek (bakım ücreti), Eğitim ve danışmanlık hizmetleri, Sosyal hizmet 

uzmanlarının düzenli ziyaretleri ve Rehberlik.

Hollanda’da koruyucu ailelikle ilgili yasal düzenlemeler, Çocuk ve Gençlik Yasası 

(Jeugdwet) kapsamında yer almaktadır. Bu yasa, çocukların refahını ve güvenliğini 

sağlamak amacıyla çeşitli hükümler içerir. Hollanda’da koruyucu aile olmak, hem 

çocuğa güvenli bir ortam sağlamak hem de topluma katkıda bulunmak adına 

önemli bir sorumluluktur. Bu sürece dahil olmak isteyenler, yerel çocuk koruma 

kurumlarına başvurarak daha fazla bilgi edinebilirler. Koruyucu aile olmak, birçok 

açıdan çok önemlidir ve hem çocuklar hem de toplum için büyük faydalar sağlar.

Koruyucu aileler, çocukların istismardan, ihmalden veya diğer olumsuz koşullardan 

korunmasını sağlar. Güvenli bir ev ortamında yaşamak, çocukların fiziksel ve 

duygusal sağlığını korur. Çocuklara sevgi, şefkat ve duygusal destek sunar. Bu 

destek, çocukların kendilerini güvende hissetmelerine ve duygusal olarak dengede 

olmalarına yardımcı olur. Çocukların eğitimine ve gelişimine katkıda bulunur. İyi bir 

Köşe Yazarı

Zeynep 
KAYABAŞ 

EKER

Koruyucu 
Aile Olmak 
Toplumsal 

Bir 
Sorumluluk

Sevgi ve 
Şefkatle 
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aile ortamı, çocukların okul başarılarını ve sosyal becerilerini geliştirir. Toplumdaki 

kırılgan bireylerin desteklenmesi, genel sosyal uyumu ve dayanışmayı artırır ve 

topluma önemli bir katkıda bulunur. Çocukların sağlıklı ve başarılı bireyler olarak 

yetişmesine yardımcı olur. Bu da uzun vadede topluma faydalı bireyler kazandırır ve 

sosyal problemlerin azalmasına katkı sağlar. Biyolojik ailelerin sorunlarını çözmeleri 

ve çocuklarına geri dönmeleri için zaman kazandırır. Bu süreçte biyolojik aileler de 

destek alarak çocuklarıyla yeniden sağlıklı bir ilişki kurabilirler. Koruyucu aile olmak, 

bireyler ve aileler için kişisel bir tatmin kaynağı olabilir. Başkalarına yardım etmenin 

verdiği manevi doyum, yaşam kalitesini artırabilir. Aynı zamanda toplumsal 

sorumluluk bilincini güçlendirir. Çocuk haklarının korunmasına doğrudan katkıda 

bulunur. Her çocuğun sevgi, bakım ve eğitim hakkı vardır ve koruyucu aileler bu 

hakların hayata geçirilmesine yardımcı olur. Bireyler ve toplum için karşılıklı fayda 

sağlayan, sosyal adaleti ve eşitliği destekleyen bir süreçtir.

Çocukların hayatında fark yaratmak ve onların geleceğine olumlu bir katkı 

sağlamanın en değerli yönlerinden biri koruyucu aile olmaktır.

Hollanda’da çocukların ailelerinden alınıp koruyucu aileye verilmesinin birçok nedeni 

vardır. Bu nedenler genellikle çocuğun güvenliğini, sağlığını ve refahını koruma 

amacı taşır. Alınma nedenleri genellikle ihmal ve istismar, aile içi şiddet, madde 

bağımlılığı, ruhsal ve psikolojik sorunlar, aşırı yoksulluk, ebeveynlerin yetersizliği 

veya kaybı ebeveynlerin çeşitli nedenlerle (hapishane, hastane, ölüm) çocuklarına 

bakamayacak duruma gelmesi, çocuğun suça karışması, çocuğun fiziksel olarak 

zarar görmesi veya şiddet görmesi. Çocuğun cinsel olarak suistimal edilmesi. 

Çocuğun duygusal olarak ihmal edilmesi veya psikolojik baskıya maruz kalması. 

Çocuğun temel ihtiyaçlarının (beslenme, barınma, tıbbi bakım) karşılanmaması. 

Ebeveynler arasında şiddet olaylarının yaşanması ve bunun çocuğu olumsuz 

etkilemesi. Ebeveynlerin alkol veya uyuşturucu bağımlılığı nedeniyle çocuklara 

yeterli bakım sağlayamaması. Ebeveynlerin ciddi ruhsal veya psikolojik sorunlar 

yaşaması ve bu durumun çocuk bakımını olumsuz etkilemesi. Ailenin maddi 

durumunun, çocuğun temel ihtiyaçlarını karşılayamayacak derecede kötü olması. 

Çocuğun suç işleme eğiliminde olması ve ailenin bu durumla başa çıkamaması.

Hollanda’da çocukların korunması için çeşitli yasal düzenlemeler ve kurumlar 

bulunmaktadır. Gençlik Koruma Daireleri (Jeugdbescherming) ve Çocuk Refahı 

Kuruluşları, çocukların güvenliğini sağlamak için gerekli müdahaleleri yapar. 

Mahkemeler, çocukların ailelerinden alınmasına ve koruyucu ailelere 

yerleştirilmesine karar verirken, çocuğun üstün yararını gözetir. Bu tür durumlarda, 

çocuğun en iyi şekilde bakılabileceği ve korunabileceği bir ortam sağlanması 

amaçlanır. Bu, geçici veya kalıcı koruyucu ailelerle sağlanabilir. Ebeveynler, 

çocuklarını geri kazanmak için çeşitli destek programlarına ve eğitimlere katılmak 

zorunda kalabilirler Çocukların ailelerinden alınması her zaman son çare olarak 

görülür ve bu süreçte çocuğun duygusal ve psikolojik sağlığının en az zarar görmesi 

hedeflenir.
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Koruyucu aileye verilen çocukların, biyolojik ailelerine geri dönebilmesi için belirli 

şartların ve süreçlerin yerine getirilmesi gereklidir. Bu şartlar ve süreçler,çocuğun 

güvenliğini ve refahını sağlamak amacıyla belirlenmiştir. Biyolojik ailenin, çocuğun 

geri dönmesi halinde güvenli ve sağlıklı bir ortam sunabileceğini kanıtlaması 

gerekir. Bu, özellikle fiziksel, duygusal veya cinsel istismar gibi durumların sona 

erdiğinin ve tekrarlanmayacağının garanti edilmesi anlamına gelir. Ailenin, çocuğun 

temel ihtiyaçlarını karşılayabilecek durumda olduğunu göstermesi gereklidir. Bu, 

yeterli beslenme, barınma, eğitim ve sağlık hizmetlerine erişimi içerir. Ebeveynlerin 

ruhsal ve psikolojik olarak sağlıklı olmaları ve çocuğun bakımını üstlenebilecek 

durumda olmaları gerekmektedir. Bu, psikolojik değerlendirmeler ve tedavilerin 

tamamlanmasıyla kanıtlanabilir.

Ebeveynlerin, sosyal hizmet uzmanları ve çocuk koruma kurumları ile işbirliği 

yapmaları ve belirlenen şartlara uymaları gerekmektedir. Bu, aile içi eğitim 

programlarına, terapi seanslarına ve diğer destek hizmetlerine katılmayı içerebilir. 

Eğer çocuğun aileden alınma sebebi aile içi şiddetse, şiddetin sona erdiğinin ve 

tekrarlanmayacağının garanti edilmesi gereklidir. Ebeveynler, aile içi şiddeti önleme 

programlarına katılmak zorunda kalabilirler. Eğer ebeveynlerin madde bağımlılığı 

problemi varsa, bu bağımlılığın tedavi edilmesi ve ebeveynlerin madde 

kullanmaktan uzak durduklarını kanıtlamaları gereklidir. Çocuğun geri dönüşü, 

mahkeme kararıyla belirlenir. Mahkeme, çocuğun üstün yararını gözeterek karar 

verir ve gerekli koşulların sağlandığını değerlendirir. Çocuğun aileye dönüşü 

öncesinde ve sonrasında, sosyal hizmet uzmanları tarafından düzenli gözlem ve 

değerlendirme yapılır. Bu süreç, çocuğun uyum sağlaması ve ailenin çocuğun 

bakımını sürdürebilecek durumda olduğunu doğrulamak için önemlidir. Biyolojik 

aileler, çocuğun dönüşü sonrası da destek alabilirler. Bu, aile içi ilişkilerin 

güçlendirilmesi ve çocuğun sağlıklı bir ortamda büyümesinin devam için önemlidir. 

Bu süreçler, çocuğun biyolojik ailesine güvenli bir şekilde geri dönmesini sağlamak 

amacıyla titizlikle uygulanır ve her aşamada çocuğun ihtiyaçları ve güvenliği ön 

planda tutulur.

Müslüman koruyucu aileler, Hollanda toplumunda pozitif rol modeller olarak öne 

çıkarlar. Bu, hem Müslüman topluluğunun olumlu bir şekilde temsil edilmesine 

yardımcı olur hem de farklı topluluklar arasında köprüler kurulmasına katkı sağlar.

Koruyucu aile olmak, Müslümanların Hollanda toplumuna aktif ve yapıcı bir şekilde 

katılmalarını sağlar. Bu, toplumun geneline fayda sağlayan bir entegrasyon süreci 

yaratır ve sosyal dayanışmayı güçlendirir.

Zeynep Kayabaş Eker

UID Hollanda Kadın Kolları Başkanı



1 Temmuz 2024

UID Hollanda 
Sıla Yolu 
Haritası

UID Hollanda Sıla Yolu Haritası

UID Hollanda olarak, arabayla anavatanınıza tatile gidecek vatandaşlar için bir yol 

haritası hazırladık. Bu haritada sınır kapıları ve önemli telefon numaraları gibi 

bilgiler bulunmaktadır. Hazırladığımız bu yol haritasını A4 formatında PDF olarak 

sunuyoruz.

Tüm yolculara iyi tatiller diler, sağ salim gidip dönmelerini temenni ederiz. “UID 

Hollanda Sıla Yolu Haritası” yapılmasında emeği geçen UID Hollanda Halkla İlişkiler 

Başkanı Sebahattin Çiçek'e teşekkürlerimizi iletiyoruz.

Not:  e-posta adresine mail göndererek UID netherlands.secretary@u-id.org

Hollanda Sıla Yolu Haritasını PDF formatında talep edebilirsiniz.
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UID Hollanda'dan 15 Temmuz Milli Birlik ve Demokrasi Günü 
Programı Hazırlık Toplantıları

UID 
Hollanda'dan 

15 Temmuz 
Milli Birlik ve 

Demokrasi 
Günü 

Programı 
Hazırlık 

Toplantıları

15 Temmuz Milli Birlik ve Demokrasi Günü'nün anlam ve önemini anmak, aziz şehitlerimizi 

yad etmek ve toplumumuzda farkındalık oluşturmak amacıyla UID Hollanda olarak özel bir 

program düzenlemekteyiz. 

15 Temmuz Hollanda'da izin dönemine denk gelmesine, vatandaşlarımızın yaz tatili için 

Türkiye'ye gitmiş olmalarına rağmen, tek bir kişi dahi gelse bizim için önemli olduğunu 

belirterek bu anlamlı programı yapmaya karar verdik.

Bu programın hazırlanması sürecinde her 3 günde bir düzenli olarak hazırlık toplantıları 

gerçekleştirdik. Programın içeriğinden, kişilerin görevlerine kadar her detayı titizlikle ele 

aldık. Amacımız, 15 Temmuz'un ruhunu ve önemini burada yaşayan Türk toplumuna en iyi 

şekilde anlatmak ve bu anlamlı günü unutmamalarını sağlamaktır.

Programımız kapsamında şehitlerimizi anma töreni, konuşmalar, belgesel video gösterimleri 

ve çeşitli etkinlikler yer alacaktır. Bu etkinlikler sayesinde hem şehitlerimizi anacak hem de 

demokrasi ve milli birliğimizin önemini bir kez daha vurgulamış olacağız.

Programımızın başarılı olması için Rabbimize dua ediyor ve tüm halkımızı bu anlamlı 

etkinliğimize davet ediyoruz. Katılımınız bizler için büyük bir onur ve gurur kaynağı 

olacaktır.

UID Hollanda Yönetim Kurulu

1-14 Temmuz 2024
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Taziye Değerli Zwolle Şube Başkanımız Mehmet Karadeniz’in babası Hüseyin Karadeniz 

Türkiye’de vefat etmiştir. 

Merhuma Allah’tan rahmet, kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı diliyoruz. 

Mekanı cennet olsun.

İnnâ lillâhi ve innâ ileyhi raciun

َٰ َّ ِ وإنا إلیْھ راجعونَإنا ِِ�َّ َُّ ِ َ ِ ِ َِ

Biz Allah'a aidiz ve kuşkusuz O'na döneceğiz

TAZİYE 

3 Temmuz 2024
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Hollanda'da 
Türk 

Toplumunun 
Eğitimde 

Karşılaştıkları 
Sorunlar ve 

Çözüm 
Önerileri

T.C. Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) Lahey Eğitim Müşaviri Miyase Koyuncu Kaya 

öncülüğünde, sivil toplum kuruluşlarının kadın kolları ve eğitim sorumluları ile 

birlikte Türk toplumunun sorunları ve çözüm önerileri üzerine bir istişare toplantısı 

gerçekleştirildi. Toplantıya, UID Hollanda Bölge Kadın Kolları Başkanı Zeynep 

Kayabaş Eker ve UID Hollanda Bölge Ar-Ge ve Eğitim Başkanı Figen Arslan katılım 

sağladı.

Bu toplantının temel amacı, Hollanda’da yaşayan Türk toplumunun eğitim 

alanındaki zorluklarını tespit etmek ve bu zorluklara yönelik çözüm önerileri 

geliştirmekti. Eğitim, bir toplumun gelişiminde en kritik unsurlardan biridir ve bu 

bağlamda Hollanda’daki Türk toplumu için de büyük bir öneme sahiptir. Toplantıda, 

özellikle kadınların eğitimdeki rolü ve bu rolün güçlendirilmesi üzerine yoğunlaşıldı.

Toplantıda dile getirilen başlıca sorunlar arasında, eğitim kaynaklarına erişimde 

yaşanan zorluklar ve kültürel adaptasyon problemleri yer aldı. Sorunların çözümüne 

yönelik olarak çeşitli öneriler sunuldu. Toplantıda, sunulan çözüm önerilerinin 

hayata geçirilmesi için bir eylem planı oluşturulmasına karar verildi. Bu eylem planı 

çerçevesinde, ilgili kurumlar ve STK’lar ile işbirliği yapılarak, somut adımlar atılması 

hedeflendi. 

Bu toplantı, Hollanda’daki Türk toplumunun eğitim seviyesinin yükseltilmesi ve 

karşılaşılan sorunların çözülmesi adına önemli bir adım olarak değerlendirildi. 

Eğitim alanındaki bu tür girişimlerin devam etmesi, toplumun genel refahı ve 

geleceği açısından büyük bir önem arz etmektedir.  

Hollanda'da Türk Toplumunun Eğitimde Karşılaştıkları 

Sorunlar ve Çözüm Önerileri

5 Temmuz 2024
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UID Hollanda, 
Gazi 

Üniversitesi 
Öğrencileriyle 

Buluştu: 
Hollanda 

Eğitim Sistemi 
ve Staj 

Bankası 
Platformu 

Anlatıldı

UID Hollanda Bölge Ar-Ge ve Eğitim Başkanı Figen Arslan, Gazi Üniversitesi 

öğrencileriyle gerçekleştirilen özel bir buluşmada bir araya geldi. Toplantıda, 

Hollanda eğitim sistemi hakkında bilgiler verildi ve Başkan Arslan'ın liderliğinde 

geliştirilen "Staj Bankası" platformu tanıtıldı. Gençler, bu platform aracılığıyla 

Hollanda'da staj yapma isteklerini dile getirdiler ve bu süreçte izlemeleri gereken 

yol hakkında bilgi aldılar.

Figen Arslan, başka bir ülkede staj yapmanın gençlerin vizyonunu genişlettiğini ve 

farklı çalışma kültürlerini deneyimlemenin bir zenginlik olduğunu vurguladı. 

Hollanda'ya öğrenci olarak gelmenin kolay yollarını da detaylandırdı ve özellikle PhD 

(doktora) yapmak isteyen öğrencilere başvuru sürecinde dikkat etmeleri gereken 

noktaları açıkladı.

Toplantıda, moderatör Uğurcan Deniz tarafından hazırlanan soruları cevaplandıran 

Eğitim Başkanı Arslan, öğrencilerin Hollanda'da staj yapma ve eğitim alma 

konularındaki merak ettikleri soruları da yanıtladı. Öğrencilerin toplantıdan 

memnun kaldıklarını ve benzer etkinliklerin devam etmesini, diğer öğrencilerle de 

paylaşılmasını rica ettiler. 

UID Hollanda, Türk kökenli gençlerin Hollanda'da sosyal, kültürel ve akademik 

olarak kendilerini geliştirmelerine katkıda bulunmayı hedefleyen bir sivil toplum 

kuruluşudur. Gazi Üniversitesi öğrencileriyle gerçekleştirilen bu etkinlik, kuruluşun 

faaliyetleri arasında önemli bir yer tutmaktadır. 

UID Hollanda, Gazi Üniversitesi Öğrencileriyle Buluştu: Hollanda Eğitim 

Sistemi ve Staj Bankası Platformu Anlatıldı

5 Temmuz 2024
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UID Genel 
Başkanımız 

Kenan 
Aslan'dan 

Türkiye-
Hollanda Maçı 

Öncesi 
Sağduyu ve 

Fair Play 
Mesajı

Değerli Vatandaşlarımız,

Bugün gerçekleşecek olan Türkiye-Hollanda Euro 2024 karşılaşması öncesinde, bir 

önceki maçta yaşanan olaylar hepimizi derinden etkilemiştir. Bir futbolcumuzun 

haksız yere ceza alması, doğal olarak toplumumuzda bir öfke ve gerginlik 

yaratmıştır. Ancak, bu gibi durumlarda en önemli olan, sağduyumuzu koruyarak 

metanetimizi muhafaza etmektir.

Türk toplumu olarak her zaman fair-play ruhuna ve sporun birleştirici gücüne 

inanmış bir milletiz. Bu nedenle, bugün de aynı olgunlukla takımımızı desteklemeli, 

hiçbir provokasyona kapılmamalıyız. Unutmayalım ki, sporun amacı dostluk, 

kardeşlik ve barışı pekiştirmektir.

Her türlü kışkırtmalara karşı dikkatli olmalı ve sükunetimizi bozmamalıyız. Bu 

süreçte, birlik ve beraberlik içerisinde hareket etmek, en büyük gücümüz olacaktır. 

Takımımıza olan inancımızı ve sevgimizi, olgunlukla ve coşkuyla ifade edelim.

Milli takımımıza başarılar dilerken, tüm halkımızı sağduyulu ve dikkatli olmaya 

davet ediyoruz. Birlikte, centilmenlik içerisinde nice zaferlere ulaşacağımıza 

inanıyoruz.

Saygılarımızla,

Kenan Aslan

UID Genel Başkanı

UID Genel Başkanımız Kenan Aslan'dan 

Türkiye-Hollanda Maçı Öncesi Sağduyu ve Fair Play Mesajı

6 Temmuz 2024
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6 Temmuz 2024

UID Hollanda 
Kadın Kolları, 
İlham Veren 

Kadınlar 
Derneği’nin 

5. Yıl 
Kutlamalarına 

Katıldı

UID Hollanda Kadın Kolları olarak, İlham Veren Kadınlar Derneği'nin (Inspire 

Womens Network) 5. yıl kutlamalarına katıldık. Bu anlamlı etkinlikte, güçlü 

kadınların başarılarını ve ilham verici hikayelerini paylaşma fırsatı bulduk. 

Kutlamalar, kadın dayanışmasının ve başarısının önemini bir kez daha vurguladı.

Etkinlik, Hollanda’nın çeşitli şehirlerinden gelen birçok başarılı ve ilham verici kadını 

bir araya getirdi. İlham Veren Kadınlar Derneği’nin (InspireWomensNetwork) 

kuruluşundan bu yana kadınların iş hayatında, toplumsal hayatta ve kişisel 

gelişimlerinde sağladıkları katkılardan bahsettiler. Derneğin kurucuları ve üyeleri, 

kadınların hayatlarına dokunarak, onların güçlenmesine ve toplumda daha aktif rol 

almalarına katkı sağlıyorlar.

Kutlama programı, Rümeysa Dalkıran açılış konuşmasıyla başladı. Konuşmasında, 

derneğin kuruluş sürecini, karşılaşılan zorlukları ve elde edilen başarıları 

paylaşarak, bu yolculukta emeği geçen herkese teşekkür etti. Kendi hikayelerini ve 

deneyimlerini paylaştılar. Bu paylaşımlar, katılımcılar için hem ilham verici hem de 

öğretici oldu. UID Hollanda Kadın Kolları olarak biz de bu özel günde yer almaktan 

büyük gurur duyduk. Etkinlikte, projelerini ve faaliyetlerini tanıtma fırsatı bulduk. 

Ayrıca, farklı alanlarda çalışan kadınlarla network oluşturarak, gelecekte birlikte 

gerçekleştirebileceğimiz projeler üzerine fikir alışverişinde bulunduk.

Kutlamaların sonunda düzenlenen yemekte freelance şef Mimoza 

@mimoza.freelancekok’un sunduğu leziz İtalyan yemekler ile katılımcılar arasında 

sıcak ve samimi sohbetler gerçekleşti. Bu anlar, kadınların birbirlerine destek 

olmasının ve birlikte daha güçlü olmalarının önemini bir kez daha hatırlattı.

İlham Veren Kadınlar Derneği’nin 5. yıl kutlamaları, bizlere sadece bir kutlama 

değil, aynı zamanda kadınların toplumdaki gücünü ve etkisini bir kez daha görme 

fırsatı sundu. Bu etkinliğin bir parçası olmaktan ve kadınların daha parlak bir 

geleceğe doğru yürüdüğünü görmekten büyük mutluluk duyuyoruz.

Bu vesileyle, derneğin 5. yılını bir kez daha kutluyor, nice başarılı ve ilham dolu 

yıllar diliyoruz.

UID Hollanda Kadın Kolları, İlham Veren Kadınlar Derneği’nin 5. Yıl 
Kutlamalarına Katıldı
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6 Temmuz 2024

UID Hollanda Kadın Kolları, İlham Veren Kadınlar Derneği’nin 5. Yıl 
Kutlamalarına Katıldı
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7 Temmuz 2024

Hicri Yılbaşı Bu Hicri Yılbaşımız, Gazze’mizin ve tüm mazlum coğrafyaların kurtuluşu ve 

özgürlüğün başlangıcı olsun.

Hicri 1446 Yılbaşı ve Muharrem Ayımız Mübarek Olsun!

Hicri Yılbaşı
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UID Hollanda Gençlik Kolları, Nisan 2024'te ecdadımızın izlerini yerinde görmek 

üzere Bosna Hersek'e kültürel tur gerçekleştirdiler. Unutulmaz deneyim yaşayan 

gençlerimiz, bu yolculukta sadece tarihi ve kültürel mirası keşfetmekle kalmadı, 

aynı zamanda güçlü dostluklar kurdu.

Gezi dönüşü, katılımcılar arasındaki bağları güçlendirmek ve bu birlikteliği 

sürdürmek için belirli aralıklarla bir araya gelme kararı aldılar. İlk buluşma, 7 

Temmuz'da Nijmegen'de gerçekleşti. Harika bir atmosferde yapılan mangal partisi, 

lezzetli yemekler ve keyifli sohbetlerle dolu geçti. Gençlerimizin bu birlikteliğinin 

daim olmasını, gelecek buluşmalarda da birlikte güzel anılar biriktirmeye devam 

etmelerini dileriz.

7 Temmuz 2024

UID Hollanda 
Gençlik 

Kolları: Birlikte 
Güçlüyüz!

UID Hollanda Gençlik Kolları: Birlikte Güçlüyüz!
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“Durmak Yok, Yola Devam”

UID Hollanda Amsterdam Şube Yönetimi olarak büyük bir heyecan ve kararlılıkla bir 

araya gelip, geride bıraktığımız çalışmalarımızın değerlendirmesini yaptık. Son 

toplantımızda, önümüzdeki günler için yeni döneme hazırlık yapmanın yanı sıra, 

gelecek projelerimiz ve hedeflerimiz üzerine fikir alışverişinde bulunduk.

UID Amsterdam Şube Yönetimi olarak geçmiş dönemde elde ettiğimiz başarıları ve 

deneyimleri biriktirip, enerji dolu bir şekilde yeni döneme adım atmaya 

hazırlanıyoruz. Bizler için "Durmak Yok, Yola Devam" diyen bir motivasyon ve 

inançla hareket ediyoruz. Kadınlar olarak, toplumsal ve kültürel alanlarda sesimizi 

daha fazla duyurabilmek, etkinliklerimizle topluma daha fazla katkı sağlamak ve 

Hollanda'daki Türk kökenli bireylerin haklarını savunmak için çalışmalarımıza 

devam edeceğiz.

UID Hollanda Amsterdam Şube Kadın Kolları olarak gelecek dönemde planladığımız 

etkinlikler, projeler ve sosyal sorumluluk projeleriyle Amsterdam'daki Türk 

toplumuna daha da yakın olacak, birlikte güçlenecek ve büyüyeceğiz. Kadınların 

gücünü ön planda tutarak, emeklerimizi daha da ileriye taşımak için var gücümüzle 

çalışacağız.

Desteklerini esirgemeyen herkese teşekkür ediyoruz. Sizlerin desteğiyle daha nice 

başarılı dönemlere imza atacağımıza inancımız tam.

Sevgi ve Saygılarımızla,

UID Hollanda Amsterdam Şube Yönetimi

10 Temmuz 2024

UID Hollanda 
Amsterdam 

Şube Yönetimi 
olarak Bir 

Dönemi Geride 
Bırakırken

UID Hollanda Amsterdam Şube Yönetimi olarak Bir Dönemi Geride 
Bırakırken
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Srebrenitsa Soykırımı, Bosna Savaşı sırasında 11 Temmuz 1995 tarihinde 

gerçekleşmiştir. 

Bosna-Hersek'in Srebrenitsa kasabasında Bosna Sırpları tarafından gerçekleştirilen 

bu vahşi saldırı sonucunda binlerce Bosnalı Müslüman erkek ve genç çocuk 

öldürülmüş, kadınlar ve yaşlılar ise sürgüne gönderilmiştir. Soykırım, savaşın en 

karanlık ve acı dolu olaylarından biri olarak tarihe geçmiş, uluslararası toplumun 

acil müdahalesi olmaksızın gerçekleşmiştir.

Bu trajik olay, insanlığa karşı işlenmiş en büyük suçlardan biri olarak kabul 

edilmekte ve dünya genelinde insan hakları savunucuları tarafından unutulmamalı, 

asla tekrarlanmaması gereken bir ibret vesikası olarak anılmaktadır. Srebrenitsa 

Soykırımı, adaletin sağlanması için süregelen bir mücadele konusunda da 

uluslararası kamuoyunu harekete geçirmiştir.

Bugün, Srebrenitsa Soykırımı'nın 29. yıldönümünde, şehit olanlara Allah'tan 

rahmet, ailelerine ve Boşnak kardeşlerimize sabır diliyoruz. Unutmadık, 

unutmayacağız!

11 Temmuz 2024

Srebrenitsa 
Soykırımı’nı 
Unutmadık, 

Unutturmaya-
cağız

Srebrenitsa Soykırımı’nı Unutmadık, Unutturmayacağız
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UID Hollanda 
Gençleri T.C. 

MEB Eğitim 
Müşavirli-

ği'nde

12 Temmuz Cuma günü, T.C. Milli Eğitim Bakanlığı Lahey Eğitim Müşaviri Miyase Koyuncu 

Kaya, Türkiye'nin Lahey Büyükelçilik binasında Hollanda’da doğup büyüyen Türk gençleriyle 

bir araya geldi. Toplantının ana konusu, gençlerin Hollanda’da karşılaştıkları sorunlar, bu 

sorunların nedenleri ve çözüm önerileri üzerineydi. Toplantıda UID Hollanda Gençlik Kolları 

adına Siyasi İşler Başkanı Ali Rıza Demirtaş da etkinlikte yer aldı.

Gençlerimiz, toplantıda çeşitli konuları gündeme getirdiler. Başlıca sorunlar arasında konut 

sıkıntısı, eğitim sistemine entegrasyon ve iş bulma süreçlerinde karşılaştıkları engeller de 

gençlerin gündeminde önemli bir yer tutuyor. 

Bu sorunlara karşı çözüm önerileri de tartışıldı. Gençlere yönelik mentorluk ve danışmanlık 

hizmetlerinin güçlendirilmesi, eğitim ve iş imkanları konusunda özel destek programlarının 

oluşturulması, dil eğitimi ve mesleki becerilerin geliştirilmesi gibi adımlar atılması gerektiği 

vurgulandı.

Sonuç olarak, gençlerimizin bu tür toplantılarda seslerini duyurması ve sorunlarını dile 

getirmesi son derece önemli. Miyase Koyuncu Kaya'ya gençlerimizin sesine kulak verip 

onları dinlediği için teşekkür ederiz. Onların görüşleri ve önerileri, gelecekte daha sağlıklı ve 

destekleyici bir ortamın oluşturulmasına katkı sağlayabilir.

UID Hollanda Gençleri T.C. MEB Eğitim Müşavirliği'nde

12 Temmuz 2024
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14 Temmuz 2024

UID Hollanda 
15 Temmuz 

Anma 
Programı: 

Demokrasi ve 
Milli Birlik 

Ruhu Canlandı

UID Hollanda 15 Temmuz Anma Programı: Demokrasi ve Milli Birlik Ruhu 

Canlandı
UID Hollanda tarafından 14 Temmuz Pazar akşamı Amsterdam Sky Palace’da 

düzenlenen 15 Temmuz Milli Birlik Günü Anma Programı, halkımızın demokrasiye 

ve milli birliğe olan bağlılığını bir kez daha ortaya koydu.

Programın açılış konuşmasını yapan UID Hollanda Başkanı Ertuğrul Kurt; 

“Milletimiz, bir kere daha demokrasiye vurulmak istenen darbeye canıyla, kanıyla 

karşı koymuş, milli mücadelesini vererek hain FETÖ'cülere haklarını bildirmiştir. 15 

Temmuz gecesi milletin iradesiyle demokrasimiz kazanmıştır.” dedi.

Ardından kürsüye çıkan UID Genel Başkanı Kenan Aslan, "Tam 8 yıl önce, ülkemiz 

hain bir darbe girişimiyle sarsıldı. Halkımız, demokrasiye ve özgürlüğe sahip çıkmak 

için meydanlara indi ve destan yazdı. Tankların, uçakların ve silahların karşısında 

canlarını hiçe sayarak direnen vatandaşlarımız, bu karanlık geceyi aydınlığa çevirdi. 

Vatanı için canını feda eden 252 kahramanımızı unutmayacağız, unutturmayacağız. 

Aziz şehitlerimizi ve kahraman gazilerimizi rahmet ve minnetle anıp, nesilden nesile 

bu demokrasi mücadelesini aktaracağız." diye konuştu.

T.C. Lahey Büyükelçisi Selçuk Ünal programda yaptığı konuşmada, “Meclisimize 

bomba atmaya cüret eden FETÖ'cülere halk gereken cevabı vermiş, teröristlere 

fırsat vermemiş, vatanımızın bütünlüğünü korumuştur. Bu zafer, Milletin Zaferidir,” 

dedi.

Uluslararası Demokratlar Birliği'nin tanıtımını yapan Ar-Ge ve Eğitim Başkanı Figen 

Arslan, “15 Temmuz 2016 gecesi bazı şuursuzlar benzinliklerde arabalarını, bazı 

şuursuzlar bankamatikte ceplerini doldururken, şuurlu vatandaşlar tanklara, 

tüfeklere karşı durdu, vatanı ve bayrağı korudu. Biz de UID Hollanda olarak şuurlu 

gençlik üzerine programlar, eğitimler düzenliyoruz,” şeklinde konuştu.

Program sorumlusu UID Hollanda Kültür Başkanı Turna Gülveren, 15 Temmuz şiiri 

okudu ve 15 Temmuz marşıyla birlikte katılımcılara dağıtılan Türk bayrakları 

göklerde dalgalandırıldı.

Gazeteci yazar Abdurrahman Uzun tarafından UID Hollanda Ailesine özel olarak 

hazırlanan 15 Temmuz video mesajı büyük etki yarattı. Uzun, Boğaziçi Köprüsü'nde 

yaşananları anlatarak izleyicilerin gözlerini doldurdu.

UID Hollanda Gençlik Kolları Başkanı Mustafa Topal Türkiye'nin Karaman ilinde 15 

Temmuz şehidimiz Muhammed Yalçın'ın babasıyla duygusal bir görüşme 

gerçekleştirdi. Programa online bağlanan şehit babası, oğlunun mecliste atılan 

bomba sonucu şehit düştüğünü anlattı. Babası, "On evladım olsa vatan için canını 

seve seve versinler. Vatan, uğruna ölenler varsa vatandır!" diyerek salonda 

duygusal anlar yaşanmasına sebep oldu.

Türkiye'de yaşanan o geceye ait fotoğraflardan oluşan sergi, duygusal anlar yaşattı. 

Sanatçı Mücahit Batman'ın okuduğu şiirle program sona erdi.

Geceye emeği geçen UID Hollanda Ailesine ve programa neredeyse tam kadro 

katılan UID Genel Merkez yönetimine, T.C. Amsterdam Başkosolosu Burak Ersoy’a 

teşekkür ederiz. Hollanda'da görev yapan STK temsilcileri ve vatandaşların 

katılımıyla güzel bir birlik ve beraberlik gecesi yaşadık ve yaşattık.  
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14 Temmuz 2024

UID Hollanda 15 Temmuz Anma Programı: Demokrasi ve Milli Birlik Ruhu 

Canlandı

22



14 Temmuz 2024

UID Hollanda 15 Temmuz Anma Programı: Demokrasi ve Milli Birlik Ruhu 

Canlandı
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14 Temmuz 2024

UID Hollanda 15 Temmuz Anma Programı: Demokrasi ve Milli Birlik Ruhu 

Canlandı
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15 Temmuz 2024

UID 
Gençlikten 15 

Temmuz’a 
Özel Video

UID Gençlikten 15 Temmuz’a Özel Video

UID Gençlik, 15 Temmuz’a özel olarak dünya genelinde farklı ülkelerden 

gençlerimizin katılımıyla anlamlı bir video hazırladı. Bu videoda, atalarımızın 

emaneti olan vatanımıza ve bayrağımıza sahip çıkacaklarını güçlü bir şekilde ifade 

ettiler. 15 Temmuz Milli Birlik ve Demokrasi Günümüzü hüzünle hatırlıyoruz.

Bu özel günde, demokrasimize ve milli birlik ruhumuza olan bağlılığımızı bir kez 

daha vurguluyoruz. Videoyu izlemek ve gençlerimizin mesajlarını dinlemek için 

aşağıdaki bağlantıya tıklayabilirsiniz.

https://www.instagram.com/p/C9c0dSOCOWN/

UID Hollanda Deventer Şube Gençlik Kolları Başkanı Nursina Aybüke Elgün’e bu 

güzel video mesajı için teşekkür ederiz.
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15 Temmuz 2024

UID Genel 
Başkanımızın 

15 Temmuz 
Mesajı

UID Genel Başkanımızın 15 Temmuz Mesajı

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Gününüzü kutluyor, o gece vatanı savunan 

herkese teşekkür ediyoruz.

Unutmadık, unutmayacağız, unutturmayacağız. 
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15 Temmuz 2024

T.C. Lahey 
Büyükelçili-

ği’nde 
15 Temmuz 

Demokrasi ve 
Millî Birlik 

Günü Anma 
Programı

T.C. Lahey Büyükelçiliği’nde 
15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü Anma Programı

UID Hollanda Ailesi 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü Anma Programında

15 Temmuz 2024 Pazartesi günü, T.C. Lahey Büyükelçiliği tarafından düzenlenen 

"15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü" anma programında UID Hollanda Ailesi 

olarak yerimizi aldık. Programa, UID Genel Başkanı Kenan Aslan, UID Hollanda 

Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt, UID Hollanda Ar-Ge ve Eğitim Başkanı Figen Arslan, 

UID Hollanda Siyasi İşler Başkanı Erdoğan Kaya, UID Hollanda Kadın Kolları 

Başkanı Zeynep Kayabaş Eker ve UID Hollanda Kültür Başkanı Turna Gülveren 

katıldı.

Sivil toplum kuruluşları temsilcileri ve kanaat önderlerinin davet edildiği program, 

bağımsızlığımızın sembolü İstiklal Marşı’mız ile başladı. Ardından okunan Kuran 

tilavetinde, Bakara Suresi 154. Ayeti olan "Allah yolunda öldürülenlere 'ölüler' 

demeyin, zira onlar diridirler fakat siz farkında değilsiniz" ayeti okunarak vatanı için 

canlarını feda eden şehitlerimize dualar edildi.

Büyükelçi Selçuk Ünal, günün anlam ve önemine dair yaptığı konuşmada, 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 2024’ün 15 Temmuz’u için "Milletin 

Zaferi" temasını dile getirdiğini belirtti. Ünal, 15 Temmuz'un demokrasiye adanmış 

bir gece olduğunu vurguladı. Bu anlamlı konuşmanın ardından şehitlerimiz için 

helva dağıtıldı. Katılımcılar, Büyükelçilik bahçesinde, o hain geceye ait fotoğraflar 

eşliğinde yaşadıklarını birbirleriyle paylaşarak anılarını tazelediler.

15 Temmuz, Türk milletinin demokrasiye ve milli iradeye sahip çıkma kararlılığını 

simgeleyen bir gündür. Bu hain darbe girişimi, milletimizin birlik ve beraberlik ruhu 

ile karşı koyduğu, demokrasinin ne kadar değerli olduğunu bir kez daha hatırlattığı 

bir dönüm noktasıdır. Anma töreninde, şehitlerimizin anısını yaşatmak ve onların 

emanetine sahip çıkma sorumluluğumuzu bir kez daha derinden hissettik.

Rabbimiz devletimizi hainlerden korusun, onlara fırsat vermesin. Birliğimiz daim 

olsun. Bu vesileyle, şehitlerimizi bir kez daha rahmetle anıyor, gazilerimize 

şükranlarımızı sunuyoruz.
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15 Temmuz 2024

T.C. Lahey Büyükelçiliği’nde 
15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü Anma Programı
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15 Temmuz 
Şehidimiz 

Muhammet 
Yalçın, Mezarı 
Başında Anıldı

15 Temmuz Şehidimiz Muhammet Yalçın, Mezarı Başında Anıldı

15 Temmuz gecesi vatan uğruna canını feda eden 252 şehidimizden biri olan 

Muhammet Yalçın, şehadetinin yıl dönümünde mezarı başında anıldı. 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın çağrısı üzerine Cumhurbaşkanlığı 

Külliyesi'ne gelerek darbecilere karşı direnen ve hainlerin Külliye'ye attıkları bomba 

sonucu şehit olan Muhammet Yalçın, henüz 22 yaşında hayata gözlerini yummuştu. 

Ancak kalbimizde yaşamaya devam edecek.

Şehidimizin babası Selahattin Yalçın, UID Hollanda’nın 15 Temmuz farkındalık 

programına katılarak oğlunu anlattı. "Görevli olmadığı halde Cumhurbaşkanımızın 

çağrısını duyup sokağa çıkan, darbecilere karşı vatanı savunan bir evladım var. 

Oğlumla gurur duyuyorum.” dedi.

15 Temmuz günü Karaman’da mezarlıkta düzenlenen anma programına UID 

Hollanda Gençlik Kolları Başkanımız Mustafa Topal ve UID Hollanda STK’larla 

İlişkiler Başkanımız Cuma Er katıldı. Mustafa Topal, mezarlıkta yaptığı konuşmada, 

"Siz, kanınızla koruduğunuz vatanı biz gençlere emanet ettiniz. Emanetiniz bizim 

için çok kıymetli. Biz de canımız pahasına da olsa bu vatanı koruyacak, hainlere 

fırsat vermeyeceğiz. Sadece fiziki olarak değil, akıllı stratejilerle de her platformda 

hainleri yenerek vatanımızı, Türklüğümüzü, Türk kimliğimizi ve Türkçemizi 

koruyacağımıza söz veriyorum." dedi.

Şehidimiz Muhammet Yalçın, vatan sevgisi ve cesaretiyle her zaman anılacak ve 

kalplerimizde yaşayacaktır. 15 Temmuz şehitlerimizi rahmetle anıyoruz.
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T.C. Deventer Başkonsolosluğu'nda 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü Anma Törenindeyiz

Türkiye Cumhuriyeti Deventer Başkonsolosluğu tarafından düzenlenen 15 Temmuz 

Demokrasi ve Milli Birlik Günü Anma Töreni'ne UID Hollanda Appeldorn Şube 

Başkanı Köksal Kurt, UID Hollanda Deventer Şube Başkanı Hayri Aydemir ve UID 

Hollanda Zwolle Şube Başkanı Mehmet Karadeniz ve ekipleri katılım sağladı.

 

Törende, şehitlerimiz için saygı duruşunun ardından İstiklal Marşı'nın okunmasıyla 

duygusal anlar yaşandı. Geceye ait fotoğraflar eşliğinde yaşanan hain saldırının 

hatırlanması, birlik ve beraberlik duygularımızı pekiştirdi.

UID Hollanda Şube Yöneticileri, 15 Temmuz'un Türk milleti için ne denli önemli ve 

anlamlı bir gün olduğunu bir kez daha hissettikleri bu törende, şehitlerimizi 

rahmetle anarken, milletimizin birlik ve dirliği için çalışmalarını sürdürme 

kararlılıklarını bir kez daha vurguladılar.
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15 TEMMUZ DESTANI

15 Temmuz Destanı: Birlik ve Beraberliğin Zaferi

Bundan 8 yıl önce, 15 Temmuz 2016'da, Türkiye Cumhuriyeti tarihinin en karanlık 

gecelerinden birini yaşadı. Darbe girişimiyle karşı karşıya kalan ülkemiz, 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın halkı meydanlara davet etmesiyle bir 

destana imza attı. Cumhurbaşkanımızın bir tek sözüyle milyonlarca vatandaşımız 

meydanlara indi ve terör örgütüne gereken cevabı vererek vatanını savundu.

Bu tarihi gecede, Türk milleti sağcı, solcu, Alevi, Sünni demeden tek yürek oldu. 

Vatan ve bayrak söz konusu olduğunda tüm farklılıklarını bir kenara bırakan 

halkımız, birlik ve beraberlik içinde vatanını düşmana karşı korudu. Bu birliktelik, 

tarihe altın harflerle yazılan bir destan olarak geçti.

15 Temmuz gecesi, sokaklarda, meydanlarda, köprülerde bir araya gelen 

vatandaşlarımız, tanklara, uçaklara, silahlara karşı göğsünü siper etti. O gece, 

Türkiye'nin dört bir yanından gelen insanlar, vatan sevgisinin ve bağımsızlık 

mücadelesinin ne demek olduğunu tüm dünyaya gösterdi. Bu kahramanlık destanı, 

milletimizin damarlarındaki asil kanın ve bağımsızlık ruhunun bir tezahürüydü.

Biz Türk milleti olarak, tarih boyunca vatanımıza göz dikenlere karşı her zaman 

dimdik durduk. 15 Temmuz da bu duruşun en parlak örneklerinden biri oldu. O 

gece, vatanını canı pahasına savunan şehitlerimizi ve gazilerimizi minnetle anıyor, 

onların gösterdiği cesaret ve fedakarlığı asla unutmuyoruz.

Bu topraklarda destan yazmak bizim damarlarımızda var. 15 Temmuz destanı da, 

milletimizin bir kez daha tarih sahnesinde gösterdiği kahramanlığın ve 

vatanseverliğin bir ifadesi olarak kalplerimizde yaşayacak. Bu vesileyle, birlik ve 

beraberliğimizin daim olmasını temenni ediyor, tüm şehitlerimize Allah'tan rahmet, 

gazilerimize şükranlarımızı sunuyoruz.

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nü hüzünle anarken, bir daha böyle 

karanlık günlerin yaşanmaması için birlik ve beraberlik içinde mücadelemize devam 

edeceğimizi vurgulamak istiyoruz. Vatanımızın bağımsızlığı ve milletimizin huzuru 

için her zaman hazırız. Ne mutlu Türküm diyene!

Figen Arslan 

UID Hollanda Ar-Ge ve Eğitim Başkanı
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16 Temmuz 2024

Çalışma 
Ataşemize 

Veda

UID Hollanda’dan Sayın Çağatay Doğan’a Veda Yemeği

Türkiye Cumhuriyeti Deventer Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ataşesi Sayın Burak Çağatay 

Doğan, dört yıldır Hollanda’da görev yapmaktaydı. Den Haag, Deventer ve Amsterdam gibi 

birçok şehirde çalışmalara imza attı. Görev süresinin dolması nedeniyle Türkiye'ye tayini 

çıkan Çağatay Doğan’a, UID Hollanda olarak onuruna bir veda yemeği düzenledik.

 

Geçtiğimiz yıllar boyunca birlikte yürüttüğümüz EYT, emeklilik, anavatana araç götürme gibi 

konularda bilgilendirme seminerleri ve toplantılar düzenleyerek halkımızı aydınlattık. Bu 

verimli ve güzel çalışma süreci için kendisine teşekkürlerimizi sunarız.

Burak Çağatay Doğan’ın özveri ve katkılarından dolayı minnettarlığımızı ifade ediyor, yeni 

görevinde UID Hollanda Ailesi olarak başarılar diliyoruz.

Çalışma Ataşemize Veda
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19 Temmuz 2024

Acımız Büyük Sevgili Aleyna’mızın ani ve beklenmedik vefatının derin üzüntüsü içerisindeyiz. UID Hollanda 

Nijmegen Şubesi Gençlik Kolları Arge ve Eğitim Başkanımız, gencecik ve pırıl pırıl kızımız 

Aleyna, Hakk’ın rahmetine kavuşmuştur. Bu acı kayıp, UID Hollanda Ailesi olarak hepimizi 

derinden yaralamıştır.

Aleyna’mız, seçimlerde sandıklarda durarak oylarımızı korumuş, fedakâr ve çalışkan yapısıyla 

her daim takdir görmüştür. 

Canım Aleyna’mız, UID Hollanda Ailesi'nin genç ve güzel prensesi, seni kaybetmenin derin 

üzüntüsünü yaşıyoruz. İnanmış insanlarız, bir gün hep birlikte Peygamberimizin sancağı 

altında toplanacağımıza inanıyoruz. O güne kadar mekanın cennet bahçeleri olsun.

Annenize, babanıza, sevenlerinize ve tüm UID Hollanda Ailesine başsağlığı diliyoruz. Seni 

asla unutmayacağız.

İnna lillahi ve inna ileyhi raciun.

BAŞIMIZ SAĞ OLSUN.

Acımız Büyük
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20 Temmuz 2024

Aleyna'mızı 
Son 

Yolculuğuna 
Uğurladık

UID Nijmegen Gençlik Kolları Ar-Ge Başkanı, Sevgili Aleyna’mızı kaybetmenin derin 

üzüntüsünü yaşıyoruz. Merhumeyi son yolculuğuna uğurlamak için birlikte çalıştığı 

arkadaşları onu yalnız bırakmadı. Aydın Kuşadası'nda gerçekleşen cenaze töreninde UID 

Hollanda Gençlik Kolları Başkanımız Mustafa Topal ve UID Hollanda Gençlik Kolları Medya 

Başkanı Aleyna Bedru Okutucu hazır bulundu.

Yurtdışı Türklerimizin abisi Zafer Sırakaya, Kıbrıs'taki görüşmeleri nedeniyle törene 

katılamadı, ancak gönderdiği çelenkle aramızda olduğunu belirtti. Biz de UID Hollanda Ailesi 

olarak dualarımızı gönderiyoruz. Hep aklımızda, kalbimizde ve dualarımızda olacaksın Aleyna. 

Ani gidişin hepimizi derinden üzdü, mekanın cennet olsun.

Başımız sağ olsun.

Aleyna'mızı Son Yolculuğuna Uğurladık
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VOICE OF UID HOLLAND

UID Hollanda’nın Sesi aylık bülteni yayınlandı. Haziran 2024 sayısı UID Hollanda Bölge 

Başkanı Ertuğrul Kurt ve UID Hollanda Ar&Ge ve Eğitim Başkanı Figen Arslan 

tarafından kaleme alındı.

Haziran 2024 bültenimizde siz değerli okuyucularımıza güzel bir sürprizimiz oldu. UID 

Genel Başkan Yardımcımız Sayın MEHMET SAĞANAK’ın kaleme aldığı, Türk işçi 

göçünün 60 yıllık hikayesini ve birinci neslin fedakarlıklarını anlatan değerli bir yazıyı 

paylaştık.

Hitabeti kadar kalemi de güçlü olan değerli Başkanımız Mehmet Sağanak’a, UID 

Hollanda’nın Sesi bültenine yaptığı bu kıymetli katkı için teşekkür ederiz.

Keyifli okumalar dileriz.

Bültenin dizaynı için UID Hollanda Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt’a, bültenin yazılması için 

UID Hollanda Bölge Ar&Ge ve Eğitim Başkanı Figen Arslan'a, fotoğrafların çekilmesi için 

UID Hollanda Gençlik Kolları Başkanı Mustafa Topal’a, videoların düzenlenmesi için UID 

Hollanda Bölge Tanıtım ve Medya Başkanı Abdurrahim Alıcı’ya, afişlerin hazırlanması 

için UID Hollanda Gençlik Kolları Medya ve Tanıtım Başkanı Aleyna Bedru Okutucu’ya 

UID Hollanda Ailesi olarak teşekkür ederiz.

VOICE
OF

UID HOLLAND

HAZİRAN 2024

Uluslararası Demokratlar Birliği Hollanda

UID Nederlanduidnederland UID Nederland UID Nederland
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21 Temmuz 2024

UID Deventer 
Şubesinden 

Taziye Ziyareti

3 Temmuz'da aramızdan ayrılan değerli UID Hollanda Zwolle Şube Başkanımız Mehmet 

Karadeniz’in babası Hüseyin Karadeniz’i son yolculuğuna uğurlayan başkanımıza, UID 

Hollanda Deventer Şubesi olarak taziye ziyaretinde bulunduk. Merhum Hüseyin Karadeniz’e 

Allah’tan rahmet, sevenlerine başsağlığı diledik. Dua ederek Karadeniz Ailesine sabır 

temennisinde bulunduk.

Mekanı cennet olsun.

UID Deventer Şubesinden Taziye Ziyareti
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25 Temmuz 2024

UID 
Hollanda'dan 

Zaandam'a: 
Birinci Nesil 

İşçi Anıtı

Konu ne kadar büyük veya değerli olursa olsun, sonunda küçük bir dokunuşa ihtiyaç duyar... 

Çünkü bütün önemli projeler, genellikle ince detaylar ve zarif dokunuşlarla mükemmelleşir...

Küçük dokunuş,bir fikrin hayata geçmesinde, bir eserin tamamlanmasında veya bir işin 

başarıya ulaşmasında kritik bir rol oynayabilir. 

Bu dokunuş, projenin özünü ve değerini vurgular, sonuca anlam ve derinlik katar.

İlk Kuşağa Saygı ve Minnetle

UID Hollanda Siyasi İşler Başkanı Erdoğan Kaya, Zaanstreek gazetesine verdiği röportajda, 

Zaandam’da bir Birinci Nesil İşçi Anıtı’nın yapılması gerektiğini vurguladı. Kaya, "Birinci nesil 

işçiler, büyük fedakarlıklarla topluma katkıda bulundular. Bu anıt, emeklerini ve hak ettikleri 

onuru yaşatacak bir hatıra olarak önemlidir" dedi. Kaya, işçilerin topluma kattığı değeri ve 

fedakarlığı öne çıkaran anıtın, hem geçmişi yadetmek hem de gelecek nesillere bu önemli 

mirası aktarmak için gerekliliğini ifade etti.

UID Hollanda'dan Zaandam'a: Birinci Nesil İşçi Anıtı
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01-04-Ağustos-2024

DUYURU 1 Gaziantep Yurtdışı Türkler ve 8. Hemşehri Dernekleri Buluşması

01-04 Ağustos 2024 tarihlerinde Gaziantep'te gerçekleşecek olan Yurtdışı Türkler ve 8. 

Hemşehri Dernekleri Buluşması'nda UID standı açılacaktır. Standımızda, UID teşkilatında 

görev alan yöneticilerimiz, hem yurtiçinde hem de yurtdışında yaşayan vatandaşlarımıza UID 

misyonu, vizyonu ve çalışmaları hakkında bilgilendirme yapacaklardır.

UID Hollanda Bergen op Zoom Şube Başkanımız Zeynel Taşcılar, UID Hollanda Ailesi adına 

standımızda bulunarak misafirlerin sorularını yanıtlayacaktır. 01-04 Ağustos tarihlerinde 

Gaziantep'te olacak tüm vatandaşlarımızı UID standımıza bekliyoruz.

Detaylı bilgi ve sıcak bir karşılama için sizleri standımızda görmekten mutluluk duyarız.

Yolu Gaziantep'e düşen herkesi bekleriz.

DUYURULAR
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